



Warszawa, 06.09.2013r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 3494/13/3283.../13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę i montaż zestawu multimedialnego do sali odpraw” WZP – 3283/13/120/Ł

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz dokonanych zmianach treści SIWZ:

Pytanie 1 :

1. Dotyczy rozdziału „Opis przedmiotu zamówienia” p.1 – Terminal video konferencyjny
W opisie Kamery Zamawiający wymaga, aby była to kamera o jakości Full HD 1920x1080p. Podobne wymaganie postawione jest w odniesieniu do wejść i wyjść wideo w wideoterminale. Jednakże dla samego wideoterminala wymaga się jedynie rozdzielczości wideo strumienia głównego HD 720p (1280x720p) oraz możliwości rozbudowy licencyjnej tegoż strumienia do jakości Full HD. Mając na uwadze dobro Zamawiającego oraz stosując zasadę tzw. najlepszych praktyk biznesowych, chcielibyśmy zasugerować, iż zakup wideoterminala z jakością strumienia wideo 720p, a następnie rozbudowa licencyjna do jakości Full HD 1080p jest zasadniczo droższym rozwiązaniem niż zakup takiego samego terminala z fabrycznie uruchomioną transmisją strumienia wideo w jakości Full HD 1080p. Prosimy zatem o wyjaśnienie, czy intencją Zamawiającego jest zakup terminala wideokonferencyjnego dostosowanego do natychmiastowej pracy w jakości transmisji Full HD 1080p, czy też korzystanie jedynie z jakości HD 720p i pozostawienie specyfikacji w niezmienionym stanie?

Odpowiedź na pytanie 1 :

Zamawiający zmienia zapis SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia pkt. 1 Terminal video konferencyjny- Specyfikacja wideoterminala - Rozdzielczość wideo strumienia głównego poprzez dodanie zapisu *HD1080p, 25 klatek/s przy prędkości 1.4 Mb/s lub niższej* i wykreślenie zapisu *Możliwość licencyjnej rozbudowy wideoterminala do obsługi jakości HD 1080p.*

Pytanie 2:

Zamawiający w załączniku nr 6 do SIWZ w pkt. „9 Zasilanie gwarantowane – UPS 2U 3000VA” przedstawił opis wymagań dotyczących zasilania gwarantowanego.

Aby spełnić wszystkie wymagania opisane w SIWZ chcielibyśmy zaoferować rozwiązanie, które składa się z jednostki podstawowej o wysokości 2U i dodatkowego modułu bateryjnego o wysokości 2U. Dzięki takiemu rozwiązaniu zamawiający otrzyma dłuższy czas podtrzymania który wyniesie w granicach 20 minut.

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie składające się z dwóch modułów w sumie o wysokości 4U?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie składające się z dwóch modułów w sumie w wysokości 4U.

Zamawiający zmienia również zapisy SIWZ w zakresie:

1. Przedmioty zamówienia poprzez dodanie punktu 7 – *Przylączca/gniazda w stole*

L.p.	Nazwa	Opis	Ilość
1.	Media Port	Przylączce stołowe wyposażone w porty RJ45, HDMI, 230V	11 szt.
2.	Splitter	Rozdzielacz sygnału video (służy do przesyłania prezentacji przez uczestników po podłączeniu komputerów)	3 szt.

2. Oferty Wykonawcy poprzez dodanie pkt 10

10	Media Port	11**
	(Producent)			
	(nazwa/Typ/model)	3**
	Splitter			
(Producent)				
	(nazwa/Typ/model)			

Cena oferty brutto(suma poz. 1-10, kol. 4)

Zmiany i odpowiedzi do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

Zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.

NACZELNIK
 Wydziału Zamówień Publicznych
 Komendy Stołecznej Policji

 kom. Halina ZONKO